
18 19

Ve ZnAmEnÍ PřÁtElStVí

BlÍžEnCi 22. 5. – 21. 6.
Pokud je t�á kamarádka Blíženec, určitě se 
těš na spoust� zábavy a nekonečné rozho-
vor�! Je totiž velmi upovídaná a má obrov-
skou zásobu zajímavých infor�ací. Navíc je 
kreativní a má hodně nápadů na výlet�, ak-
tivit� a zábavu. Nikdy s ní nebude nuda! A pokud 
pot�ebuješ někoho, kdo tě podrží a podpoří, ona bude vždy ochot�ě 
naslouchat a poradí ti. Pro Blížence je kamarádst�í důležité a bude se 
snažit tě mít stále blízko sebe.

RaK 22. 6. – 22. 7.
Věr�á a ochot�á par�ačka, která bude 
vždycky při tobě, to je znamení Raka. Je 
velmi citlivá a empatická, takže pokud se 
budeš cítit smut�á nebo budeš pot�ebovat 
vrbu – Rakovi můžeš vždy věřit. Navíc je to 
velká g�r�ánka a ráda vaří, takže s ní si můžeš užít 
nejen skvělou společnost, ale také lahodné pochoutky. Kamarádst�í je 
pro ni důležité a ráda dává svý� přátelům najevo, že jí na nich záleží.

Ve ZnAmEnÍ PřÁtElStVí

BeRaN 31. 3. – 20. 4.
Pokud máš kamarádku ve znamení Bera-
na, můžeš si bý� jistá, že máš velmi aktivní 
a energickou par�ačku. Je jako ohnivý drak, 
kter� tě bude hnát k nejlepším výkonům! 
Když pot�ebuješ někoho, kdo tě podpoří, 
když to nejvíce pot�ebuješ, zavolej své kamarádce 
ve znamení Berana. A až se spolu setkáte, určitě se připrav na spoust� 
leg�ace a zábavy!

BýK 21. 4. – 21. 5.
Znamení Býka zar�čuje věr�ou a spolehli-
vou par�ačku. Je jako skála, o kterou se mů-
žeš opřít. A navíc je velkou milovnicí jídla, 
takže s ní můžeš vždy najít skvělou cukrár-
nu a vychut�at si lahodné pochoutky. Pokud 
se chceš bavit, je vždy připravena na zábavu a má 
v zásobě spoust� skvělých nápadů. A nezapomeň, že je pro ni 
kamarádst�í velmi důležité a brání své přátele za každou cenu!


